mevw -IcITAL ftqw.r.its
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
I=L1=21= 	 E-mail: cm.areiasWuol.com.br

INDICAÇÃO N° 75/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, que seja feito o mais breve possível a recuperação

da estrada municipal da Santa Rita.

Sala das Sessss;---21`rt-er-r~t,de 2013.

WAGNE(,,_ONOFQ

Vereador PSD

JUSTIFICATIVA

Considerando 	que, 	referida 	estrada 	fora

contemplada pelo programa Melhor Caminho no ano passado, quando

passou por vários melhoramentos;

Considerando que, com as últimas chuvas de

verão todo este trabalho foi danificado, estando tal estrada

completamente abandonada;

Considerando que, quanto mais houver demora

para arrumá-la, maiores serão os gastos e as dificuldades para tal;

Considerando os fatos acima, e as reivindicações

recebidas de munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida em Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo.